Esta atividade é realizada voluntariamente pela psicoterapeuta Maria Regina de Almeida 

Qtde Colaborador/Voluntário Profissão Horas Trabalhadas 

1 Maria Regina de Almeida Psicoterapeuta R$ 1.760,00 

7) Custo financeiro total da atividade e origem dos recursos que a custeou. 

R$ 1.760,00 (Um mil setecentos e sessenta reais) relacionado a hora trabalhada pela voluntária 

Maria Regina de Almeida. 

ATIVIDADE 2  (Art. 4º, VII, subalíneas “d.1” a “d.7”) 

1) Atividade desenvolvida e metodologia de execução 

Atendimento na Rede Acolhimento/DF - Promover a nutrição emocional por meio do Atendimento com

[...]

Jul.:25  Ago.24  Set.: 21  Out.:12  Nov.:0  Dez.: 0  

6) Descrição dos colaboradores remunerados e não remunerados. 

7) Custo financeiro total da atividade e origem dos recursos que a custeou. 

R$ 8.615,00 (Oito mil e seiscentos e quinze reais) relativos às horas trabalhadas dos voluntários: 

CASA DE ISMAEL/NOSSO LAR 

Ordem Colaborador/Voluntário R$ horas trabalhadas 

1 Alda de Almeida Melo  R$                      735,00 

2 Ana Lúcia Paixão R$                      105,00 

3 Angélica Brunacci Ferreira Santos R$                      735,00

[...]

1 Angélica Brunacci Ferreira Santos Técnico Terapeuta 

2 Deyse Lucia F. Carpes Técnico Terapeuta 

3 Maria Regina de Almeida Técnico Terapeuta 

4 Mônica Jansen Cabral Técnico Terapeuta 

5 Rozeni dos Santos Ferreira Técnico Terapeuta 

R$ 2.975,00 (Dois mil novecentos e setenta e cinco reais) relativos às horas trabalhadas dos 

voluntários: 

Qtde Nome  R$ horas trabalhadas  

1 Angélica Brunacci Ferreira Santos R$                      210,00  

2 Deyse Lucia F.

[...]

Escola Classe 106 Norte 0 12 

CEF - Centro Educacional Fundamental 8 Sobradinho II 15 4 

6) Descrição dos colaboradores remunerados e não remunerados. 

7) Custo financeiro total 

da atividade e origem 

dos recursos que a 

custeou. 

R$ 1.015,00 (hum mil e quinze reais) relativos às horas trabalhadas dos voluntários: 

Voluntários/Colaboradores 

Qtde. Nome Atuação 

1 Deyse Lucia F. Carpes Técnico Terapeuta 

2 Elizabel Rodrigues Silva Técnico Terapeuta 

3 Karina Andrade Mota Técnico Terapeuta 

4 Maria Regina de Almeida Técnico Terapeuta

[...]

1 Maria Regina de Almeida Técnico Terapeuta 

2 Rita de Cássia Felicetti de Oliveira Técnico Terapeuta 

3 Vania Cecilia Junqueira Zimbres Técnico Terapeuta 

7) Custo financeiro total da atividade e origem dos recursos que a custeou. 

R$ 6.125,00 (Seis mil cento e vinte e cinco reais) relativos às horas trabalhadas dos voluntários. 

Voluntários/Colaborares 

Qnti. Nome R$ horas trabalhadas 

1 Maria Regina de Almeida R$                       1.995,00

[...]

10 Rita de Cássia Felicetti de Oliveira Operacional/Administrativo 

11 Rozeni dos Santos Ferreira Operacional/Administrativo 

12 Thiago Brumano Castro Operacional/Administrativo 

7) Custo financeiro total da atividade e origem dos recursos que a custeou. 

R$ 10.430,00 (dez mil, quatrocentos e trinta reais) relativos às horas trabalhadas dos voluntários: 

Voluntários/Colaborares   

Qtde. Colaborador/Voluntário R$ horas trabalhadas 

1 Ana Lúcia Paixão  R$                             175,00

[...]

Casa de Ismael SGAN conjunto G – Asa Norte 

Casa da Criança Batuíra QNM 32 - Módulo B – Área Especial - Ceilândia Norte/DF 

Lar São José QNM 32 - Módulo B – Área Especial - Ceilândia Norte/DF 

3) Atendimentos ou serviços prestados gratuitamente. 

1.064 (hum mil, sessenta e quatro) atendimentos realizados nos bebês, crianças e adolescentes, e 32 

(trinta e duas) oficinas realizadas para os profissionais/cuidadores. 

4) Número total de beneficiados ou assistidos. 

Local 
Profissionais

/ cuidadores 

Crianças e 

adolescentes